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SPECIFICATIONS

Karton: 0/0
Vare-ID: 24020
EAN: 670462240209
Size: 55 x 140 x 20 mm
Weight: 40 g

Recommended price

299 SEK

Designet til en udendørs type, der elsker sin teknologi og ikke er ligeglad. Pela-produkter er designet til
at beskytte dine enheder og vores planet Jorden. I modsætning til konventionel plast, der kan ligge på
en losseplads i hundreder eller tusinder af år, er Pelas produkter fremstillet af 100 % komposterbar
biopolymer og plantefibre.
Beskytter og bevarer vores oceaner
Pela donerer en procentdel af hvert salg til initiativer til oprydning og bevarelse af havene. Hver solgt
kasse = mindre plast i havet.
Bionedbrydeligog miljøvenlig
100 % komposterbar. Lavet af hørskive og en plantebaseret biopolymer skaber basen for vores
komposterbare urkasser.
Aftagelig hardware = mindre affald
Vi syntes, det var lidt fjollet, at hver urrem kom med sin egen stålklods, så vi redesignede dem, så de
kunne udskiftes. Mindre affald er aldrig dårligt.
Sig goddag til verdens første 100 % komposterbare urrem. Pela Vine er designet til at være kompatibel
med Apple Watch Series 1/2/3/4/5/6/SE og er fleksibel og funktionel med et rent udseende og en
behagelig fornemmelse. Den er fremstillet af vores højtydende Flaxstic-materiale, som holder til daglig
brug, og du kan være sikker på, at du beskytter planeten ved at vælge bæredygtige produkter. Har du
brug for at skifte bånd? Vi har styr på det. Vores patentanmeldte magnetiske metalspænde med hurtig
frigørelse gør det nemt uden brug af værktøj. Deltag i revolutionen mod plastik. Med Pela Vine kan du
bære dine værdier på dit håndled.
Sådan gør du
Skift din urrem på få sekunder. Vores patentanmeldte magnetiske metalspænde med hurtig udløsning
gør det nemt uden brug af værktøj. Fastgør øskenerne til remmen. Luk de magnetiske
lukkemekanismer, og skub remmen ind. Hurtigt, enkelt og du er på vej til at redde planeten.
Sådan føles det
Blødt, fleksibelt og med en lille smule greb - sådan kan hvert Vine-urbånd beskrives. Ud over at kunne
bære dine værdier på håndleddet og beskytte planeten er det næstvigtigste, at det føles så meget
bedre på huden end de andre armbånd på markedet.
Materialer
Pela-kassen er lavet af Flaxstic®, som består af komposterbar bioplastisk elastomer og materialer af
hørstrå. Vores materiale er testet til at være sikkert og fri for ftalater, BPA, cadmium og bly og er
verificeret til at opfylde børnesikkerhedsstandarder i USA, Canada, Europa, Australien og New
Zealand. Vores basismateriale opfylder amerikanske (ASTM D6400-04) og europæiske (EN 13432)
standarder for kompostering i et industrielt komposteringsanlæg og har et lavere CO2-fodaftryk og
lavere drivhusgasemissioner end traditionel plast. Det kan også efterlades til biologisk nedbrydning i et
hjemmekomposteringsmiljø.
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